famille jic à souder
coude 90° mâle jic x extrémité à souder bout
à bout non zingué
Tel : +33(0)2 41  39 98 98 - contact@isoflex.fr
ANGERS (49) - LOUDEAC (22) - NANTES (44) - CAEN (14) - AVIGNON (84) - ORLÉANS (45)
DONNÉES TECHNIQUES
Référence Désignation
Ø MJ D1
mminch mm
JCMSBW90406.35 CMJ7/16 90 A SOUDER BW BOUT A BOUT EMBASE 6,35MM 7/16' 11,11 6,35
JCMSBW90609.52 CMJ9/16 90 A SOUDER BW BOUT A BOUT EMBASE 9,52MM 9/16' 14,28 9,52
JCMSBW91015.87 CMJ7/8 90 A SOUDER BW BOUT A BOUT EMBASE 15,87MM 7/8' 22,22 15,87
JCMSBW91219.05 CMJ1"1/16 90 A SOUDER BW BOUT A BOUT EMBASE 19,05MM 1"1/16' 26,98 19,05
JCMSBW91625.40 CMJ1"5/16 90 A SOUDER BW BOUT A BOUT EMBASE 25,40MM 1"5/16' 33,33 25,4
JCMSBW92031.75 CMJ1"5/8 90 A SOUDER BW BOUT A BOUT EMBASE 31,75MM 1"5/8' 41,27 31,75
JCMSBW92438.10 CMJ1"7/8 90 A SOUDER BW BOUT A BOUT EMBASE 38,10MM 1"7/8' 47,62 38,1